
Preços e promoções válidos para o período 
entre 15 de março a 3 de abril de 2024

O super da casaO super da casa
Folar de Páscoa 

500g

4,99€€
9,98€/Kg

QUALIDADE
ao melhor preço

Gambão 
Pescanova nº2 

20/30 caixa 2 kg

18,99€€
9,50€/Kg

Ovo de Páscoa 
Pintarolas 100g

4,99€€
49,90€/Kg

Queijo Limiano sem casca 
amanteigado ou meio-gordo 450g

5,29€€
11,76€/Kg Borrego nacional fresco 

com cabeça 7 a 9 kg

13,95€€

Origem:

PORTUGAL

https://loja.froiz.com/product/46102/
https://loja.froiz.com/product/29691/
https://loja.froiz.com/product/34086/
https://loja.froiz.com/product/2905/
https://loja.froiz.com/product/13230/
https://loja.froiz.com/product/40738/


Qualidade ao melhor preço

Ovo de chocolate Nestlé 
Extrafino Smarties 40g

30%
Antes 1,84€

Poupe

1,29€€
32,25€/Kg

Ovo chocolate de leite 
PJ Mask 150g

4,99€€
33,27€/Kg

Ovo de Páscoa 
Pintarolas 100g

4,99€€
49,90€/Kg

Coelho Páscoa Gold 
Bunny Lindt 100g

35%
Antes 4,65€

Poupe

2,99€€
29,90€/Kg

Fantasia Cenoura 
Regina 72g

2,24€€
31,11€/Kg

Fantasia Quinta da 
Regina 128 g

2,73€€
21,33€/Kg

Espumante Asti 
Gancia doce 

75cl

7,49€€
10,70€/L

Espumante 
Martini Bellini 

75cl

8,47€€
11,29€/L

Espumante 
Mateus rosé 
bruto 75cl

4,99€€
6,65€/L

Espumante Murganheira 
reserva meio-seco ou 

bruto 75cl

10,99€€
14,65€/L

Espumante Raposeira 
reserva meio-seco, doce 

ou bruto 75cl

6,99€€
9,32€/L

Moscatel Roxo de 
Setúbal Bacalhôa 

75cl

11,59€€
15,45€/L

Lata Kit Kat Páscoa 
110.8 g

30%
Antes 5,99€

Poupe

4,19€€
37,75€/Kg

Amêndoa Ebro 
caramelizada 

150g

2,39€€
15,93€/Kg

25%
nesta seleção de amêndoas 

ou drageias da marca 
Ferbar

Poupe

+25%
nas amêndoas da 

marca Regina

Poupe

https://loja.froiz.com/product/2531/
https://loja.froiz.com/product/61602/
https://loja.froiz.com/product/34086/
https://loja.froiz.com/product/6007/
https://loja.froiz.com/product/4117/
https://loja.froiz.com/product/4122/
https://loja.froiz.com/product/48282/
https://loja.froiz.com/product/58666/
https://loja.froiz.com/product/48670/
https://loja.froiz.com/product/87438/
https://loja.froiz.com/product/48487/
https://loja.froiz.com/product/87459/
https://loja.froiz.com/product/48913/
https://loja.froiz.com/product/61753/
https://loja.froiz.com/product/12874/
https://loja.froiz.com/product/6173/
https://loja.froiz.com/product/6178/
https://loja.froiz.com/product/6187/
https://loja.froiz.com/product/6301/
https://loja.froiz.com/product/4873/
https://loja.froiz.com/product/21459/
https://loja.froiz.com/product/50640/
https://loja.froiz.com/product/50641/
https://loja.froiz.com/product/7141/
https://loja.froiz.com/product/61600/
https://loja.froiz.com/product/18097/
https://loja.froiz.com/product/18098/
https://loja.froiz.com/product/7741/
https://loja.froiz.com/product/49680/
https://loja.froiz.com/product/49687/
https://loja.froiz.com/product/22690/
https://loja.froiz.com/product/49264/


Qualidade ao melhor preço

Amêndoas Vieira Ceilão, 
Cláudias, Damadas ou 

Napolitanas 200g

2,59€€
14,39€/Kg

25%
Antes 3,49€

Poupe

Sortido de amêndoas 
Belinhas Vieira 400g

30%
Antes 12,59€

Poupe

8,79€€
21,98€/Kg

Sortido de amêndoas 
Sweet Emotion 200g

30%
Antes 6,89€

Poupe

4,79€€
23,95€/Kg

Bombons Lindor chocolate leite, 
negro 70% ou sortido 200g

6,35€€
31,75€/Kg

Bombom Nestlé After 
Eight 200g

2,99€€
14,95€/Kg

Chocolates com Licor 
Beirão 15 un. 125g

35%
Antes 7,69€

Poupe

4,99€€
39,92€/Kg

Pão de ló 
tradicional  kg

Pão de ló 
chocolate kg

Pão ló húmido 
600g

Folar de Páscoa 
500g

Vinho Porto Ferreira 
tawny, ruby ou white 

75cl

5,99€€
7,99€/L

Vinho Porto Velhotes 
tawny, ruby ou white 

75cl

5,29€€
7,05€/L

Vinho Porto 
Sandeman ruby 
ou tawny 75cl

6,99€€
9,32€/L

Vinho Porto Dona 
Antónia tawny ou white 

75cl

11,99€€
15,99€/L

Vinho Porto 
Kopke 10 anos 

70cl

21,99€€
31,41€/L

25%
nas amêndoas Vieira 

chocolate negro flor sal ou 
ruby e ginja 160g

Poupe

25%
nestas amêndoas ou 

drageias da marca Vieira 
180g

Poupe

12,49€€ 12,49€€
8,54€€

14,23€/kg
4,99€€

9,98€/Kg

https://loja.froiz.com/product/23110/
https://loja.froiz.com/product/4116/
https://loja.froiz.com/product/49560/
https://loja.froiz.com/product/58666/
https://loja.froiz.com/product/49570/
https://loja.froiz.com/product/2955/
https://loja.froiz.com/product/51088/
https://loja.froiz.com/product/27497/
https://loja.froiz.com/product/20856/
https://loja.froiz.com/product/15699/
https://loja.froiz.com/product/42807/
https://loja.froiz.com/product/6547/
https://loja.froiz.com/product/43857/
https://loja.froiz.com/product/33222/
https://loja.froiz.com/product/37443/
https://loja.froiz.com/product/46102/
https://loja.froiz.com/product/12608/
https://loja.froiz.com/product/10013/
https://loja.froiz.com/product/48889/
https://loja.froiz.com/product/49205/
https://loja.froiz.com/product/46815/
https://loja.froiz.com/product/44723/
https://loja.froiz.com/product/48362/
https://loja.froiz.com/product/12044/
https://loja.froiz.com/product/41067/
https://loja.froiz.com/product/22563/
https://loja.froiz.com/product/49581/
https://loja.froiz.com/product/51086/
https://loja.froiz.com/product/21490/
https://loja.froiz.com/product/18983/
https://loja.froiz.com/product/15671/


Qualidade ao melhor preço

Vinho Mateus 
branco ou rosé 

75cl

3,59€€
4,79€/L

Vinho Gazela 
rosé ou Verde 
branco 75cl

2,99€€
3,99€/L

Vinho Aveleda 
Loureiro Alvarinho 

75cl

3,99€€
5,32€/L

Vinho Tejo Cabeça 
de Toiro reserva 

branco ou tinto 75cl

5,59€€
7,45€/L

Vinho Alentejo 
Monte Velho branco 

ou tinto 75cl

3,99€€
5,32€/L

Vinho Alentejo Real 
Lavrador branco ou 

tinto 75cl

1,79€€
2,39€/L

Vinho Alentejo 
Reguengos branco 

ou tinto 75cl

2,59€€
3,45€/L

Vinho Alentejo Sossego 
branco, tinto ou rosé 

75cl

3,99€€
5,32€/L

Vinho Douro Papa 
Figos tinto ou rosé 

75cl

6,39€€
8,52€/L

Vinho Douro Vinha 
Grande branco ou 

tinto 75cl

9,95€€
13,27€/L

Vinho Dão Grão 
Vasco branco ou 

tinto 75cl

3,59€€
4,79€/L

Vinho Dão 
Mélange à Trois 

tinto 75cl

4,49€€
5,99€/L

Vinho Lambrusco 
Sorbello branco, 
tinto e rosé 75cl

1,99€€
2,65€/L

Vinho Setúbal Serras 
de Azeitão branco ou 

tinto 75cl

2,99€€
3,99€/L

Aguardente 
Aliança Velha 

70cl

12,95€€
18,50€/L

Creme de 
whisky Baileys 

70cl

14,69€€
20,99€/L

Gin 
Hendrick’s 

70cl

32,99€€
47,13€/L

Whisky Jack 
Daniel’s old time 

70cl

21,99€€
31,41€/L

Licor 
Beirão 
70cl

11,69€€
16,70€/L

Licor Ginja Óbidos 
Mariquinhas 50cl

+12 copos chocolate

16,99€€
33,98€/L

Whisky 
Ballantine’s 

70cl

12,99€€
18,56€/L

Whisky Johnnie 
Walker Red Label 

70cl

15,99€€
22,84€/L

https://loja.froiz.com/product/44058/
https://loja.froiz.com/product/36516/
https://loja.froiz.com/product/49743/
https://loja.froiz.com/product/5045/
https://loja.froiz.com/product/48560/
https://loja.froiz.com/product/24323/
https://loja.froiz.com/product/56176/
https://loja.froiz.com/product/48510/
https://loja.froiz.com/product/48509/
https://loja.froiz.com/product/48883/
https://loja.froiz.com/product/48881/
https://loja.froiz.com/product/48503/
https://loja.froiz.com/product/48414/
https://loja.froiz.com/product/52231/
https://loja.froiz.com/product/52233/
https://loja.froiz.com/product/59486/
https://loja.froiz.com/product/22156/
https://loja.froiz.com/product/23919/
https://loja.froiz.com/product/46814/
https://loja.froiz.com/product/10167/
https://loja.froiz.com/product/48262/
https://loja.froiz.com/product/51458/
https://loja.froiz.com/product/97835/
https://loja.froiz.com/product/97837/
https://loja.froiz.com/product/48985/
https://loja.froiz.com/product/48869/
https://loja.froiz.com/product/48213/
https://loja.froiz.com/product/1829/
https://loja.froiz.com/product/2026/
https://loja.froiz.com/product/48318/
https://loja.froiz.com/product/59487/
https://loja.froiz.com/product/1946/
https://loja.froiz.com/product/1950/
https://loja.froiz.com/product/6223/


Qualidade ao melhor preço

0,59€€
1,79€/L

1,49€€ 2,59€€
1,31€/L2,19€€

2,19€/L

3,95€€
2,99€/L

0,89€€
2,70€/L

1,49€€
4,52€/L

0,74€€
2,24€/L

0,79€€
2,39€/L

0,59€€
1,79€/L

0,74€€
2,24€/L

1,69€€
4,89€€

2,47€/L8,79€€
2,22€/L

9,99€€
2,08€/L

Água com gás 
Pedras Salgadas 
limão 1 l

Água com gás Pedras 
Salgadas 6x33cl

Água com gás 
sabores Pedras 
Salgadas  4x25cl

Sidra Somersby 
apple ou blackberry 
pack 4x33cl

Cerveja 
Coruja IPA 
lata 33cl

Cerveja Grimbergen 
Blonde ou Double 
Ambrée 33cl

Cerveja Super 
Bock 0,0% 
álcool lata 33cl

Cerveja 
Carlsberg 
lata 33cl

Cerveja 
Super Bock 
Sky lata 33cl

Cerveja Super Bock Stout lata 33cl

Cerveja 
Super Bock 
lata 33cl

Cerveja Super Bock 
garrafa 1 l

Cerveja Super Bock 
6x33cl Pack Económico

Cerveja Super 
Bock caixa 

12x33cl

Cerveja Super Bock mini 
caixa 24x20cl

https://loja.froiz.com/product/32721/
https://loja.froiz.com/product/59947/
https://loja.froiz.com/product/48747/
https://loja.froiz.com/product/42891/
https://loja.froiz.com/product/6063/
https://loja.froiz.com/product/48254/
https://loja.froiz.com/product/30809/
https://loja.froiz.com/product/30767/
https://loja.froiz.com/product/49782/
https://loja.froiz.com/product/47193/
https://loja.froiz.com/product/32019/
https://loja.froiz.com/product/21674/
https://loja.froiz.com/product/42381/
https://loja.froiz.com/product/32017/
https://loja.froiz.com/product/7258/
https://loja.froiz.com/product/46229/
https://loja.froiz.com/product/60997/
https://loja.froiz.com/product/59646/


Qualidade ao melhor preço

Marcas registradas de The Coca-Cola Company. Válido na compra de qualquer produto 
da marca Coca-Cola e Sprite. Promoção válida de 5 de Fevereiro a 1 de Abril. Para 
maiores de 16 anos. Mais informação na App de Coca-Cola. *1 viagem por semana. 
Prémios limitados ao stock existente.

Coca-cola Zero ou Zero 
sem cafeína 1,5 l

Coca-cola original 1,5 l
Refrigerante Sumol 

ananás ou laranja lata 
33cl

0,67€€
2,03€/L

Refrigerante sem gás Joi 
laranja ou manga laranja 1,5 l

40%
Antes 1,95€

Poupe

1,17€€
0,78€/L

Sprite lata 
33cl

0,69€€
2,09€/L

1,691,69€€
1,13€/L

Cerveja Erdinguer Hell 
ou Dunkel 50cl

Cerveja Sagres Radler 
limão 6x33cl

Cerveja Sagres Bohemia 
Original 33cl

Cerveja Sagres preta 
garrafa 1 l

Cerveja Heineken 
garrafa 33cl Cerveja Heineken barril 5 l

Comida cães Friskies 
adult aves ou carne 3 kg

7,99€€
2,66€/Kg

Comida cães One active 
vaca ou adulto frango 

4x85g

2,24€€
6,59€/Kg

Comida gato One Dual 
Nature espirulina Vaca 

ou arandos salmão 750g

5,59€€
7,45€/Kg

Comida gatos One júnior 
ou esterilizados 4x85g

2,61€€
7,68€/Kg

Comida gatos Gourmet 
gold 85g

0,87€€
10,24€/Kg

Água com gás 
Arieiro 1,5 l

0,85€€
0,57€/L

Tisanas Pleno 
1,5 l variedade

1,49€€
0,99€/L

Néctar Compal 
clássico 1l variedade

1,09€€

Sumo Um Bongo 8 
Frutos sabor selva 1 l

1,19€€

Refrigerante Sunny 
Delight Califórnia ou 

Flórida 1,25 l

25%
Antes 2,35€

Poupe

1,75€€
1,40€/L

0,93€/L
1,391,39€€

4,59€€
2,32€/L

0,81€€
2,45€/L 1,74€€

0,99€€
3,00€/L

16,49€€
3,30€/L

Leve 4 latas e 
a unidade sai a

0,65€

https://loja.froiz.com/product/48476/
https://loja.froiz.com/product/48475/
https://loja.froiz.com/product/59858/
https://loja.froiz.com/product/20399/
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https://loja.froiz.com/product/58246/
https://loja.froiz.com/product/1545/
https://loja.froiz.com/product/20280/
https://loja.froiz.com/product/51783/
https://loja.froiz.com/product/29381/
https://loja.froiz.com/product/59667/
https://loja.froiz.com/product/59656/
https://loja.froiz.com/product/42217/
https://loja.froiz.com/product/42218/
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https://loja.froiz.com/product/59363/
https://loja.froiz.com/product/48643/
https://loja.froiz.com/product/48564/
https://loja.froiz.com/product/59415/
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https://loja.froiz.com/product/7374/
https://loja.froiz.com/product/59859/
https://loja.froiz.com/product/2373/


Qualidade ao melhor preço

Lavagante cru 
350-400g

13,39€€
38,26€/kg

Gambão 
Pescanova nº2 

20/30 caixa 2 kg

18,99€€
9,50€/Kg

Miolo camarão 
Pescanova cozido 

grande 200g

4,99€€
27,72€/Kg

Camarão Brasmar 
50/60 peças/kg 

800g

8,69€€
10,86€/Kg

Camarão Moçambique 
Pescanova 22/34 médio 

400g

7,19€€
17,98€/Kg

Choco limpo 
Brasmar 320g

3,74€€
11,69€/Kg

Lombos salmão 
Pescanova 250g

7,49€€
29,96€/Kg

Polvo limpo 
Argu’s 900g

9,19€€
10,21€/Kg

Bacalhau espiritual 
Cozinha Pronta 400g

3,19€€
7,98€/Kg

Lasanha La Cocinera 
de atum ou espinafres e 

queijo 500g

4,69€€
9,38€/Kg

Pastéis de 
bacalhau Joval 

250g

2,89€€
11,56€/Kg

Douradinhos pescada 
Iglo forníssimo 300g

3,49€€
11,63€/Kg

Hambúrgueres Iglo vaca 
sem glúten 8un. 640g

7,49€€
11,70€/Kg

Pizzas 
Ristorante

3,69€€

Ervilhas Iglo 
700g

2,98€€
4,26€/Kg

Grelos congelados 
Bonduelle Natur+ 400g

1,88€€
4,70€/Kg

Gelado Carte D’or New 
York cheesecake ou 
Solero Exotic 900ml

40%
Antes 5,99€

Poupe

3,59€€
3,99€/L

Gelado Magnum after 
dinner 10 un. 290g

40%
Antes 6,65€

Poupe

3,99€€
13,76€/Kg

Gelado Feast 4 un. ou 
Fizz limão 6 un.

2,99€€
8,31€/L

Gelado Alteza mini Fruty 
Mix 10un. 276 g

1,99€€
7,21€/Kg

+25%
Antes 5,09€

Poupe

40%
Antes 4,99€

Poupe

https://loja.froiz.com/product/57704/
https://loja.froiz.com/product/29691/
https://loja.froiz.com/product/7372/
https://loja.froiz.com/product/39629/
https://loja.froiz.com/product/44156/
https://loja.froiz.com/product/47025/
https://loja.froiz.com/product/42815/
https://loja.froiz.com/product/8515/
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https://loja.froiz.com/product/6884/
https://loja.froiz.com/product/41597/
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https://loja.froiz.com/product/41596/
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https://loja.froiz.com/product/41532/
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https://loja.froiz.com/product/56068/
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https://loja.froiz.com/product/32737/
https://loja.froiz.com/product/2612/
https://loja.froiz.com/product/44255/


A qualidade do A qualidade do 
produto nacional produto nacional 

Bifes Vitela 
Galega 1ª kg

11,99€€

Secreto porco Selecta 
vácuo kg

21,49€€

Costeletas de porco 
mistas kg

4,79€€

Entrecosto de porco 
em tiras kg

6,49€€

Salsichas Crioulo 
Campogrill de frango 

360g ou de porco 350g

2,49€€

Frango do 
campo kg 3,89€€

Canjinha de galinha 
Lusiaves covete kg

3,49€€

Perna de 
peru kg

3,49€€

Nuggets de frango 
ElPozo 320g

3,49€€
10,91€/Kg

Almôndegas de frango 
Lusiaves 400g

2,39€€
5,98€/Kg

Borrego nacional 
fresco com 

cabeça 7 a 9 kg

13,95€€

O cabrito desempenha um papel 
significativo durante a Páscoa, 

sendo considerado uma iguaria 
tradicional e simbólica. Este 

prato, muitas vezes cozinhado 
de formas variadas, representa 

não apenas uma delícia 
gastronómica, mas também 

preserva as tradições culturais 
profundamente enraizadas.

Consul te a nos sa 
rece i ta de Cab ri to 

de Páscoa

Origem:

PORTUGAL

https://loja.froiz.com/product/40738/
https://loja.froiz.com/product/16011/
https://loja.froiz.com/product/30563/
https://loja.froiz.com/product/10322/
https://loja.froiz.com/product/10105/
https://loja.froiz.com/product/61523/
https://loja.froiz.com/product/61524/
https://loja.froiz.com/product/8031/
https://loja.froiz.com/product/38327/
https://loja.froiz.com/product/1830/
https://loja.froiz.com/product/17892/
https://loja.froiz.com/product/26403/
https://www.froiz.pt/receitas/cabrito-de-pascoa//


Argolas Pota Pacífico 
descongeladas kg

6,49€€
Dourada grande kg 10,49€€

Vieira do Pacífico meia 
concha des. 250g

5,95€€
23,80€/Kg

Lombo de bacalhau 
demolhado kg 16,99€€

Lombos de bacalhau 
Caxamar 600g

12,95€€
21,58€/Kg

Bacalhau Noruega 
especial jumbo kg

14,49€€

Bacalhau especial Caxamar 
embalagem 1,6 kg

24,95€€
15,59€/Kg

Paloco desfiado 
Caxamar emb. 400g

2,75€€
6,88€/Kg

Salmão Skandia fumado 
norueguês 80g

3,69€€
46,13€/Kg

Salmão norueguês Skandia 
Pure não fumado 80g

4,49€€
56,13€/Kg

Camarão com Alho 
Aguinamar 105g

2,59€€
24,67€/Kg

Camarão cozido 
20/30 kg

13,99€€

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
MODO APRESENTAÇÃO:

PENAEUS VANNAMEI 
VENEZUELA - EQUADOR 

20 / 30 
CRIAÇÃO 

COZIDO 

NOME CIENTÍFICO: 
ZONA CAPTURA:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:  
MODO APRESENTAÇÃO:

SPARUS AURATA  
ESPANHA 

800 - 1000 
CRIAÇÃO 
INTEIRO   

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
ARTE:
MODO APRESENTAÇÃO: 

DOSIDICUS GIGAS 
OCEANO PACÍFICO FAO 87 

S / C 
CAPTURADO 

REDES DE ARRASTO  
DESCONGELADO

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA: 
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO: 
MODO APRESENTAÇÃO:

ARGOPECTEN PURPURATUS 
CHILE 
8 / 10 

CRIAÇÃO 
DESCONGELADO  

NOME CIENTÍFICO:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
ARTE DE PESCA:
ZONA DE CAPTURA:
CALIBRE:
MODO APRESENTAÇÃO:

GADUS MORHUA 
CAPTURADO 

REDES DE EMALHAR
ATL. NORDESTE FAO 27 

S / C 
OUTROS 

É o que encontra diariamente 
nas peixarias Froiz! 

Com uma variedade de espécies, 
desde dourada até camarões, 
oferecemos aos nossos clientes 
opções para preparar pratos 

saudáveis e deliciosos. A 
qualidade dos produtos e 

o conhecimento dos nossos 
colaboradores garantem uma 

experiência única.

Frescura e Frescura e 
qualidade qualidade 

https://loja.froiz.com/product/58261/
https://loja.froiz.com/product/74495/
https://loja.froiz.com/product/18350/
https://loja.froiz.com/product/19712/
https://loja.froiz.com/product/97555/
https://loja.froiz.com/product/53889/
https://loja.froiz.com/product/44668/
https://loja.froiz.com/product/13576/
https://loja.froiz.com/product/8150/
https://loja.froiz.com/product/32410/
https://loja.froiz.com/product/54403/
https://loja.froiz.com/product/38626/


Laranja mesa 
Mexicana kg

Tomate Cherry 
mini rama kg

Batata 
branca kg

1,79€€

Tâmaras kg

3,49€€

Beringela kg

1,59€€

Pimento vermelho kg

2,39€€

Feijão-verde Flow 500g

2,09€€
4,18€/Kg

Florette 8 Rebentos 
Gourmet 100g

1,89€€
18,90€/Kg

Clementina kg

1,39€€

Origem:

PORTUGAL

Origem:

PORTUGAL

Origem:

PORTUGAL

0,89€€

25%
no abacaxi, coco ou 
variedade de maçã 

desidratados Fruut 20g

Poupe

VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:
CALIBRE:

CLEMENVILLA 
PORTUGAL 

I 
1X

VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:
CALIBRE:

HAYWARD  
ESPANHA  

I 
27

VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:
CALIBRE:

PICASSO 
 PORTUGAL 

II 
N/C

VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:
CALIBRE:

CHERRY 
PORTUGAL 

1ª 
S/C

VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:
CALIBRE:

LONGA  
ESPANHA  

I 
G

VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:
CALIBRE:

NAVEL - LATE 
ESPANHA  

I 
3/4

VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:
CALIBRE:

LAMUYO VERMELHO  
ESPANHA  

I 
GG (90 / 110 MM)

VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:
CALIBRE:

DEGLET NOUR 
ARGÉLIA  

I 
120-145 UN./KG

Kiwi C/ 27 kg

3,35€€

3,39€€

A clementina é uma fruta 
cítrica apreciada pela sua 

combinação única de doçura 
e acidez, proporcionando uma 

experiência agradável. 
Rica em vitamina C, esta 

fruta é apreciada pela sua 
praticidade. O seu aroma 
refrescante e delicado faz 

dela uma opção popular para 
sobremesas e lanches rápidos 

e saudáveis. 

Época dos Citrinos Época dos Citrinos 

https://loja.froiz.com/product/43301/
https://loja.froiz.com/product/3938/
https://loja.froiz.com/product/21034/
https://loja.froiz.com/product/21011/
https://loja.froiz.com/product/3909/
https://loja.froiz.com/product/38767/
https://loja.froiz.com/product/8890/
https://loja.froiz.com/product/5403/
https://loja.froiz.com/product/16421/
https://loja.froiz.com/product/41996/
https://loja.froiz.com/product/59551/
https://loja.froiz.com/product/43421/
https://loja.froiz.com/product/43399/
https://loja.froiz.com/product/3339/
https://loja.froiz.com/product/21039/


Pão de ló de Ovar 500g

Bolo do caco 
100g 0,58€€

5,80€/Kg

Maxi baguette 
rústica 270g

0,54€€
1,54€/Kg

Pão centeio Gran 
Reserva 335g

0,74€€
2,21€/Kg

Pão de Água 400g

0,84€€
2,10€/Kg

Dots glacê 52g

0,29€€
5,58€/Kg

Napolitana creme 120g

0,49€€
4,08€/Kg

Panike misto 
117g

0,54€€
4,62€/Kg

Barcos de coco Doces 
da Penha 230g

3,19€€
13,87€/Kg

Pão queijo tradicional 
Quitanda Real 300g

2,99€€
9,97€/Kg

Pudim Dom 
Quixote Francês 

kg

10,29€€

6,89€€
13,78€/Kg

Delicie-se com a perfeição do 
pudim Dom Quixote Francês. 

Uma viagem de sabores 
autênticos que conquistará o 

seu paladar. 
Descubra a verdadeira magia 

da confeitaria francesa. 
Nos supermercados Froiz 

proporcionamos-lhe 
experiências únicas e deliciosas. 

Qualidade ao melhor preço! 

Pudim Dom Pudim Dom 
Quixote Francês Quixote Francês 

https://loja.froiz.com/product/43456/
https://loja.froiz.com/product/26097/
https://loja.froiz.com/product/2228/
https://loja.froiz.com/product/21260/
https://loja.froiz.com/product/25506/
https://loja.froiz.com/product/31605/
https://loja.froiz.com/product/25581/
https://loja.froiz.com/product/26704/
https://loja.froiz.com/product/26704/
https://loja.froiz.com/product/83464/
https://loja.froiz.com/product/61657/
https://loja.froiz.com/product/47342/
https://loja.froiz.com/product/43456/


Qualidade ao melhor preço

Presunto Beira Lamego 
reserva kg

14,99€€

Chouriço Julián Martín 
Ibérico kg

18,44€€

York ElPozo sandwich 
fatias 150g

1,50€€
10,00€/Kg

Salpicão Beira Lamego 
do lombo 300g

5,69€€
18,97€/Kg

Fuet Froiz extra 
2x170g

3,63€€
10,68€/Kg

Alheira EuroFumeiro 
Vegetariana 200g

1,29€€
6,45€/Kg

Alheira de Galo 
Minhofumeiro 180g

2,59€€
14,39€/Kg

Chouriço Minhofumeiro 
Carne 200g

4,19€€
20,95€/Kg

Fuet Legado con 
trufa 170g

3,29€€
19,35€/Kg

Fatias vegetarianas 
ervas Mediterrâneas 
Vegalia Nobre 100g

1,79€€
17,90€/Kg

Massa 
empanada Froiz 
retangular 280g

1,65€€
5,89€/Kg

Creme cenoura Sopas 
Portuguesa 400ml

1,39€€
3,48€/L

Creme vegetal 
Vaqueiro 250g

1,35€€
5,40€/Kg

Creme vegetal 
Vaqueiro barra 

1 kg

3,49€€

Creme vegetal 
Vaqueiro líquido 

500ml

2,79€€
5,58€/L

Nata Président 
fresca 200g

1,79€€
8,95€/Kg

Peito de frango 
ElPozo kg

10,99€€

Peito de peru ElPozo 
Bienstar ou braseado kg

12,99€€

Fiambre perna Nobre 
extra kg

14,79€€

Manteiga Mimosa 
com sal 250g

1,99€€
7,96€/Kg

https://loja.froiz.com/product/49989/
https://loja.froiz.com/product/10563/
https://loja.froiz.com/product/11322/
https://loja.froiz.com/product/44277/
https://loja.froiz.com/product/21763/
https://loja.froiz.com/product/38225/
https://loja.froiz.com/product/12248/
https://loja.froiz.com/product/23175/
https://loja.froiz.com/product/60870/
https://loja.froiz.com/product/22848/
https://loja.froiz.com/product/7558/
https://loja.froiz.com/product/3457/
https://loja.froiz.com/product/41347/
https://loja.froiz.com/product/41352/
https://loja.froiz.com/product/66113/
https://loja.froiz.com/product/39605/
https://loja.froiz.com/product/3941/
https://loja.froiz.com/product/44229/
https://loja.froiz.com/product/42033/
https://loja.froiz.com/product/41351/
https://loja.froiz.com/product/41322/


Qualidade ao melhor preço

Queijo Tavares ovelha curado 
amanteigado merendeira ou grande kg

16,89€€
16,89€/Kg

Queijo prato Paiva meio-gordo, curado 
mistura ou apimentado curado 480g

5,99€€
12,48€/Kg

Queijo Castelões curado 
original ou -30% gordura 500g

6,29€€
12,58€/Kg

Queijo de 
mistura Três 
Igrejas 450g

5,99€€
13,31€/Kg

Queijo Ribadouro 
Flamengo fatias clássico 

ou light 120g

1,17€€
9,75€/Kg Queijo fresco Matinal 

Cottage light 180g

1,59€€
8,83€/Kg

Queijo fresco Matinal 
clássico ou magro 

3x72g

Iogurte Activia fibras 
variedade 4x115g

2,29€€
4,98€/Kg

1,99€€
9,21€/Kg

Activia cremoso 0% 
cocktail frutas, frutos 

silvestres ou coco 4x120g

1,98€€
4,30€/Kg

Activia Danone natural 
ou natural 0% 4x120g

1,98€€
4,13€/Kg

Queijo Mimosa 
Flamengo barra kg

8,45€€

Queijo Agros Bola 
Flamengo kg

9,49€€

Queijo El Pastor Santtum 
mistura curado kg

15,85€€

Queijo prato Ilha Azul 
curado kg

9,59€€

Queijo D. Dinis curado 
prato kg

9,85€€

Iogurte grego Yaos 
Creations 0% 1 kg

4,67€€

Iogurte Mimosa líquido 
4x151ml variedade

1,29€€
2,14€/L

Yoggi Nestlé líquido 
4x160g variedade

1,98€€
3,09€/Kg

Yoggi líquido sem lactose 
4x160g variedade

+35%
em todos os produtos 

da marca Lindahls

Poupe

2,09€€
3,27€/Kg

Yofu Alpro baunilha, coco ou 
natural sem açúcar 400g

1,87€€
4,68€/Kg

https://loja.froiz.com/product/47179/
https://loja.froiz.com/product/42810/
https://loja.froiz.com/product/2484/
https://loja.froiz.com/product/60965/
https://loja.froiz.com/product/17366/
https://loja.froiz.com/product/47244/
https://loja.froiz.com/product/91768/
https://loja.froiz.com/product/46722/
https://loja.froiz.com/product/46623/
https://loja.froiz.com/product/46622/
https://loja.froiz.com/product/58389/
https://loja.froiz.com/product/41556/
https://loja.froiz.com/product/48764/
https://loja.froiz.com/product/16477/
https://loja.froiz.com/product/5448/
https://loja.froiz.com/product/13690/
https://loja.froiz.com/product/7599/
https://loja.froiz.com/product/19078/
https://loja.froiz.com/product/4979/
https://loja.froiz.com/product/5121/
https://loja.froiz.com/product/43860/
https://loja.froiz.com/product/49766/
https://loja.froiz.com/product/17744/
https://loja.froiz.com/product/39637/
https://loja.froiz.com/product/42231/
https://loja.froiz.com/product/56316/
https://loja.froiz.com/product/59179/
https://loja.froiz.com/product/59155/
https://loja.froiz.com/product/59156/
https://loja.froiz.com/product/29706/
https://loja.froiz.com/product/48853/
https://loja.froiz.com/product/34761/
https://loja.froiz.com/product/33735/
https://loja.froiz.com/product/33835/
https://loja.froiz.com/product/54392/
https://loja.froiz.com/product/59563/
https://loja.froiz.com/product/46653/
https://loja.froiz.com/product/10782/


Qualidade ao melhor preço

Azeite Gallo virgem extra 
0,5º reserva 75cl

9,49€€
12,65€/L

Creme vinagre 
balsâmico Modena 

Gallo 250ml

2,99€€
11,96€/L

Maionese 
Hellmann’s 416 g

3,09€€
7,43€/kg

Arroz Oriente 
agulha 1 kg

1,24€€

Massa Nacional espirais ou 
macarronete riscado 500g

Spaghetti Knorr 123 
Sabor carbonara 36 g ou 

bolonhesa 42g

1,09€€

Cogumelos Compal 
cortados 155g

1,19€€
7,68€/Kg

Ervilhas 
Compal 260g

1,09€€
4,19€/Kg

Salsichas Nobre 
lata 8 un.

1,49€€
0,19€/Un.

Salsichas Nobre 
Vegalia soja ou 

tofu 200g

2,39€€
11,95€/Kg

Feijão Bonduelle branco 
ou encarnado 3x125g

2,45€€
6,53€/Kg

Atum posta Bom Petisco 
em óleo 385g

3,79€€
9,84€/Kg

Sardinhas em tomate 
natural ou picante Vasco 

da Gama 120g

0,89€€
7,42€/Kg

Azeite Gallo 
subtil 75cl

Óleo Frigi 1 l

7,49€€ 1,49€€9,99€/L

Azeite Herdade do 
Esporão virgem extra 3 l

39,95€€
13,32€/L

Vinagre Cristal vinho 
branco, tinto, sidra ou 
sidra biológico 500ml

0,99€€
1,98€/L

+20%
no Arroz Oriente 

Jasmim ou Basmati 1kg

Poupe

20%
nestas conservas da 

marca Gallo

Poupe

25%
ou mais nestas 
massas Maggi

Poupe

+25%
Poupe

nesta seleção 
de azeitonas da 
marca Qampo

0,89€€
1,78€/Kg

https://loja.froiz.com/product/49927/
https://loja.froiz.com/product/56343/
https://loja.froiz.com/product/1239/
https://loja.froiz.com/product/46172/
https://loja.froiz.com/product/3297/
https://loja.froiz.com/product/48424/
https://loja.froiz.com/product/43023/
https://loja.froiz.com/product/43024/
https://loja.froiz.com/product/47125/
https://loja.froiz.com/product/47146/
https://loja.froiz.com/product/43561/
https://loja.froiz.com/product/59761/
https://loja.froiz.com/product/58711/
https://loja.froiz.com/product/56688/
https://loja.froiz.com/product/60698/
https://loja.froiz.com/product/60966/
https://loja.froiz.com/product/56689/
https://loja.froiz.com/product/44145/
https://loja.froiz.com/product/15307/
https://loja.froiz.com/product/15312/
https://loja.froiz.com/product/48432/
https://loja.froiz.com/product/22923/
https://loja.froiz.com/product/22974/
https://loja.froiz.com/product/89508/
https://loja.froiz.com/product/49441/
https://loja.froiz.com/product/50934/
https://loja.froiz.com/product/8253/
https://loja.froiz.com/product/8710/
https://loja.froiz.com/product/59482/
https://loja.froiz.com/product/59545/
https://loja.froiz.com/product/59555/
https://loja.froiz.com/product/58087/
https://loja.froiz.com/product/48645/
https://loja.froiz.com/product/55024/
https://loja.froiz.com/product/99692/
https://loja.froiz.com/product/49867/
https://loja.froiz.com/product/99693/
https://loja.froiz.com/product/59547/
https://loja.froiz.com/product/59481/


Qualidade ao melhor preço

Batata doce 
frita Maria 

Batata 100g

1,69€€
16,90€/Kg

Batatas Pringles 
variedade 175g

2,39€€
13,66€/Kg

Farinha Branca de 
Neve 1kg

1,59€€

Açúcar Sidul 
branco 1 kg

1,59€€

Fermento Royal 
frasco 113 g

1,45€€
12,83€/Kg

Leite-creme 
Royal 92g

0,89€€
9,67€/Kg

Chocolate Condi em pó 
70% cacau 75g ou 100g

0,99€€

Chocolate Pantagruel 
culinária 200g

1,59€€
7,95€/Kg

Caramelo líquido 
Solibom 135g

0,99€€
7,33€/Kg

Leite Nestlé 
condensado 370g

2,24€€
6,05€/Kg

Nata Agros UHT 
brik 200ml

0,82€€
4,10€/L

20%
Antes 1,49€

Poupe

20%
ou mais nesta seleção 
de produtos da marca 

Frutorra

Poupe

+25%
em toda a marca 

Vahiné

Poupe

NO
VIDADE

Misturas 
Frutorra 

América ou 
África 97 g

1,19€€
12,27€/Kg

Arroz Louro para 
arroz-doce 500g

Pack leite condensado 
tradicional Nestlé 2 unidades 
e bolacha Maria moída 940g

0,84€€ 5,70€€1,68€/Kg

NO
VIDADE

https://loja.froiz.com/product/48874/
https://loja.froiz.com/product/3414/
https://loja.froiz.com/product/3413/
https://loja.froiz.com/product/17662/
https://loja.froiz.com/product/56642/
https://loja.froiz.com/product/43075/
https://loja.froiz.com/product/9959/
https://loja.froiz.com/product/60262/
https://loja.froiz.com/product/60261/
https://loja.froiz.com/product/41306/
https://loja.froiz.com/product/19246/
https://loja.froiz.com/product/638/
https://loja.froiz.com/product/41839/
https://loja.froiz.com/product/33458/
https://loja.froiz.com/product/46020/
https://loja.froiz.com/product/41955/
https://loja.froiz.com/product/41955/
https://loja.froiz.com/product/54226/
https://loja.froiz.com/product/328/
https://loja.froiz.com/product/41329/
https://loja.froiz.com/product/9102/
https://loja.froiz.com/search.php?q=vahine


Qualidade ao melhor preço

Leite Parmalat
meio-gordo e magro 1 l

0,78€€

Leite Mimosa
meio-gordo ou magro 1 l

0,89€€

Leite Mimosa 0% lactose 
magro ou meio-gordo 1 l

1,13€€

Bebida de soja original 
clássica ou light Alpro 1l

Bebida de soja Alpro 
sem açúcar 1 l 

1,59€€1,87€€

Leite Mimosa 
achocolatado 

200ml

0,36€€
1,80€/L

Cacau Nesquik 
instantâneo extra 

choco 390 g

4,39€€
11,26€/Kg

Café Delta Bio Coffee 
moído 220g

3,74€€
17,00€/Kg

Café Buondi Nespresso 
original, extreme, 

ristretto ou descafeinado 
10 unidades

2,99€€
0,30€/Un.

Café Delta Q-Qalidus 
cápsulas pack 40 un.

11,99€€
0,30€/Un.

Café Nescafé Dolce Gusto 
Ardenza, Buondi ou Buondi 

intenso 48 cápsulas

13,49€€
0,28€/Un.

Café Sical moagem 
grossa 250g

2,64€€
10,56€/Kg

Mistura Nestlé Ricoré 
solúvel lata 260g

6,18€€
23,77€/Kg

Café Sical moagem 
normal 250g

2,58€€
10,32€/Kg

Mistura Delta café + 
cereais solúvel 200g

3,49€€
17,45€/Kg

Cevada Delta solúvel 
200g

2,18€€
10,90€/Kg

Infusão Lipton SOS 
cabeça ou garganta 20 

saquetas

1,94€€
0,10€/Saqueta

https://loja.froiz.com/product/16459/
https://loja.froiz.com/product/41368/
https://loja.froiz.com/product/41336/
https://loja.froiz.com/product/41963/
https://loja.froiz.com/product/21146/
https://loja.froiz.com/product/41722/
https://loja.froiz.com/product/19422/
https://loja.froiz.com/product/449/
https://loja.froiz.com/product/427/
https://loja.froiz.com/product/90321/
https://loja.froiz.com/product/33751/
https://loja.froiz.com/product/11919/
https://loja.froiz.com/product/42867/
https://loja.froiz.com/product/48843/
https://loja.froiz.com/product/56753/
https://loja.froiz.com/product/15183/
https://loja.froiz.com/product/55750/
https://loja.froiz.com/product/3582/
https://loja.froiz.com/product/9008/
https://loja.froiz.com/product/25780/
https://loja.froiz.com/product/51634/
https://loja.froiz.com/product/67469/
https://loja.froiz.com/product/33341/
https://loja.froiz.com/product/41899/
https://loja.froiz.com/product/14649/
https://loja.froiz.com/product/14582/
https://loja.froiz.com/product/54608/
https://loja.froiz.com/product/54582/


Qualidade ao melhor preço

Cereais Nacional 
Chocomax 300g

1,35€€
4,50€/Kg

Cereais Nestlé Cheerios 
aveia 300g

2,99€€
9,97€/Kg

Cereais Kellogg’s
All-Bran Flakes 375g

3,09€€
8,24€/Kg

Bolachas Diese integral 
com goji ou cacau 200g

2,39€€
11,95€/Kg

Bolachas Oreo cobertas 
chocolate branco ou de 

leite 246 g

2,39€€
9,72€/Kg

Bolachas mini Alfa 
Nacional 120g

1,04€€
8,67€/Kg

Bolachas Cuétara 
Krititas 350g

1,99€€
5,69€/Kg

Sortido Desiree 
Hans Freitag 400g

3,49€€
8,73€/Kg

Crackers Gran Pavesi 
folhas clássico 180g

+40%
Antes 3,49€

Poupe

1,99€€
11,06€/Kg

Bollycao clássico ou leite 
pack 4 unidades

2,18€€
0,55€/Un.

Pão forma Bimbo 
Familiar 700g

1,79€€
2,56€/Kg

Bimbo Bagels 
clássico ou 

sementes 4 un. 
300g

2,19€€
7,30€/Kg

Tostas rústicas chapata 
Brioche Pasquier 180g

1,99€€
11,06€/Kg

Mini tostas rústicas 
Brioche Pasquier 100g

1,59€€
15,90€/Kg

Paté La Piara Bocadelia 
de atum 180g

2,50€€
13,89€/Kg

+20%
nas bolachas Saborosa 
Belga caseiras 220g ou 

chocolate 198 g

Poupe

+25%
na Marmelada Casa da 

Prisca 250g

Poupe

Chocolate
Kit Kat

3x41.5g

2,24€€
18,06€/Kg

Kinder chocolate 
T-8 100g

25%
Antes 1,99€

Poupe

1,49€€
14,90€/Kg
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Qualidade ao melhor preço

Coffret Caravan homem Nº61 e 
Nº66 150ml+30ml

9,99€€

Coffret Umbro Man Ice 
Edt + deo roll-on

5,99€€

Máquina Gillette Labs 
1 un. + estojo

19,84€€

Gel de barbear Gillette 
Labs 198 ml

5,24€€
2,65€/100ml

After Shave Old Spice 
original 100ml

6,29€€
6,29€/100ml

Desodorizante Old Spice 
spray 150ml ou stick 

50ml gama

2,99€€

Champô ou condicionador 
Garnier Ultra Suave 400ml 

variedade

3,59€€
0,90€/100ml

Gel banho Corine Farme 
leite e mel ou água coco 

750ml

2,64€€
0,35€/100ml

Desodorizante Natural 
Honey spray fresh ou 

soft care 200ml

2,65€€ 9,99€€
13,25€/L  1.00€/100ml

Creme gordo 
Evakare 1 l

Pasta dentes Aquafresh 
menta fresca ou 

proteção cáries 75 ml

Creme Dentífrico 
Denivit 50ml

2,99€€
5,98€/100ml

Pasta dentes Oral B
pro-expert multi-proteção 75ml

2,49€€
3,32€/100ml

Elixir bucal Oral B 
pro-expert 500ml

4,49€€
0,90€/100ml

Fio dental Pierrot 
mentol flúor r.41

1,50€€

Toalhitas íntimas Corine 
de Farme 10 un.

1,49€€
0,15€/Un.

Toalhitas Lindor 
incontinência 40 un.

3,65€€
0,09€/Un.

Penso higiénico Evax 
Liberty normal 12 un. ou 

super abas 10 un.

2,79€€

Papel higiénico Renova 
Deco 9 un.

3,74€€
0,42€/Un.

1,72€€
2,29€/100ml

FELIZ
DIA DO
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Qualidade ao melhor preço

Amaciador Vernel flor de algodão 
ou orquídea dourada 57 doses

2,79€€
0,05€/Dose

Detergente Xau líquido 
primavera 69 doses

8,79€€
0,13€/Dose

Detergente A+ 4 
Optimal cápsulas 46 un.

9,99€€
0,22€/Dose

Tira nódoas Vanish 
advanced pink ou white 

400g

4,99€€
12,48€/Kg

Detergente máquina 
loiça Finish All in 1 

27 doses

5,99€€
0,22€/Dose

Lava-loiças Super Pop 
maçã ou limão 700ml

1,85€€
2,64€/L

Bloco Bref Sonasol 
poder ativo 

variedade 50g

1,89€€

Spray Cif antibolores ou 
desengordurante 453 ml

2,49€€
5,72€/L

Super poupança em 
toda a marca

Lava tudo Sonasol casa de 
banho ou lixívia 1.25l 

1,99€€
1,59/L

Lava tudo Ajax Festa 
Flores 1 l variedade

1,67€€

Lixívia Neoblanc 
regular 2 l

1,76€€
0,88€/L

Lixívia Neoblanc 
Perfumada 2 l

2,24€€
1,12€/L

Limpa móveis Pronto 
revitaliza 250ml

3,39€€
13,56€/L

Papel cozinha 
Renova XXL 

2=4

1,79€€
0,90€/Un.

Saco lixo Silvex 
alças 20 l 25 un.

1,19€€
0,05€/Un.

Esfregão Bravo 
6 un.

0,89€€
0,15€/Un.

Antitraça Raid 
gel lavanda 

2 un.

2,49€€
1,25€/Un.

25%
nestes produtos da marca 

Humydry

Poupe

+30%
nestes produtos

limpa-vidros da marca Ajax

Poupe
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SUPERMERCADOS FROIZ PORTUGAL, LDA. - TUIDO - GANDRA. 4930-327 VALENÇA

https://loja.froiz.com/
loja onlineloja online

para compras superiores a 100€

à hora que quiser!
ENTREGA NO PRÓPRIO DIA, FAZENDO A 
COMPRA ANTES DAS 12:00 H, OU PODE 
RECOLHER NA LOJA.

TAXA DE ENTREGA 
GRÁTIS

A SUA COMPRA EM CASA

PEFC/13-31-287

Este produto tem
origeme m florestas

www.pefc.pt

SIGA-NOS NAS REDES SOCIAIS

Leite Optipro NAN 4 
Nestlé 800g

10,84€€
13,55€/Kg

Leite Aptamil 
júnior 1-3 
anos 1 l

1,99€€

Farinha não láctea 
Cerelac bolacha Maria 

ou 8 cereais e mel 250g

2,38€€
9,52€/Kg

Cereais Nestum 
Mel 600g

3,79€€
6,32€/Kg

Puré de frutas Bledina 
4x95g variedade

2,29€€
6,03€/Kg

Fruta Compal Essencial 
variedade 3x110ml

Iogurtes Nestlé Mix-In 
pack 2 un. variedade

Bebida de fruta Fresky 
laranja ou frutos 
tropicais 4x20cl

Detergente A+ líquido 
Baby 24 doses

3,99€€
0,17€/Dose

Champô Johnson’s baby 
original ou camomila 750ml

3,99€€
0,53€/100ml

Dentífrico Theramed 
júnior variedade

2,19€€

Leite Optipro NAN 3 
Nestlé 800g

11,63€€
14,54€/Kg

Creme hidratante Corine 
de Farme 100ml

3,39€€
3,39€/100ml

Toalhitas de rosto Corine 
de Farme 25 un.

1,85€€
0,07€/Un.

Toalhitas Nunex basic 
100 unidades

0,89€€
0,01€/Un.

Fraldas Nunex Premium 
Care T1 2-4Kg ou T2 
3-6Kg 30 unidades 20%

Antes 4,99€

Poupe

3,99€€
0,13€/Un.

Fraldas Dodot 
Activity máxima 

proteção T4 58 un. 
ou T5 52 unidades

14,99€€

1,69€€
5,12€/L

1,85€€
7,23€/Kg

1,16€€
1,45€/L
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